exceptivas, et earum facultates per breve spatium temporis posset acquirere et habere; et in proferendo mystica verba sanctarum orationum, et invocando nomina sanctorum Angelorum, quae in ea continentur, in omni scientia ac sapientia penitus fundaretur; accedunt figurae: porro hoc opus nihil aliud est quam praecedens cum commentario.

Paris, Bibliothèque Nationale MS. 7154.

Paper. Folio. 16th Century.

Sacratissima ars notoria, quam Creator altissimus per Angelum suum [with figures.]

Vienna, Österreichischen Nationalbibliothek MS. 11340 [Nov. 626.]

100 folios. Paper. Quarto. 18th Century.

'Sacer libellus arcanorum pro memoria ac arte notoria seu cognitione orationum, quam creator altissimus Salomoni per angelum revelavit... per Eliam Artistam de Carens crux 1748.'

Munich, Bayerischen Staatsbibliothek MS. Clm 276.

161 folios. Paper and parchment. Folio. 14th Century.

1. f1 Apollonius flores aurei.

2. f26 Incipit opus operum et scientia scientiarum eo quod in opere.

3. f39v Incipit doctrina trivii et quadrivii. Iniciatur dogma artis notoriae.